[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk201213519]Приказ о назначении лиц, ответственных за содержание в исправном состоянии инструментов и приспособлений
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk201042710]В целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, поддержания рабочего инструмента в надлежащем виде,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С __________________ г. назначить ___________________________ ответственным за содержание в исправном состоянии инструментов и приспособлений
1. [bookmark: _GoBack]___________________________ раз в неделю проводить контроль состояния рабочего инструмента, предпринимать необходимые меры.
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о назначении лиц, ответственных за содержание в исправном состоянии

инструментов и приспособлений

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях

соблюдения законодательства в сфере охраны труда,

поддержания рабочего

инструмент

а в

надлежащем виде,

приказываю:

1.

С __________________ г. назначить ___________________________ ответственным

за

содержание в исправном состоянии инструментов и приспособлений

2.

___________________________

раз в неделю проводить контроль состояния

рабочего инструмента, предпринимать необходимые меры.

3.

____________________________ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за

исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о назначении лиц, ответственных за содержание в исправном состоянии  инструментов и приспособлений   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях  соблюдения законодательства в сфере охраны труда,  поддержания рабочего  инструмент а в  надлежащем виде,   приказываю:   1.   С __________________ г. назначить ___________________________ ответственным  за  содержание в исправном состоянии инструментов и приспособлений   2.   ___________________________  раз в неделю проводить контроль состояния  рабочего инструмента, предпринимать необходимые меры.   3.   ____________________________ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за   исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись